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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.25 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　 14:06.32

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　 14:42.97

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1  13:39.30 ･世界新･日本新ＳＰＬ可児 320歳

    38.55  1:26.19  2:17.16  3:07.66  3:55.51  4:48.81  5:40.99  6:31.45
  7:15.87  8:06.85  8:59.74  9:53.09 10:39.63 11:35.79 12:37.79

( 0.86)
(+0.46)
(+0.48)
(+0.68)

1
2
3
4

竹下　龍彦
坂井田多恵子
古沢　晴美
森　　勝義

 

No.25 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  9:25.75
日本記録　  9:45.82

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  9:58.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   9:52.86 ･大会新ＭＴＲ 240歳

    34.61  1:12.31  1:52.31  2:34.22  3:04.75  3:40.63  4:17.07  4:52.13
  5:29.16  6:10.53  6:52.70  7:32.55  8:01.12  8:34.27  9:11.13

( 0.78)
(+0.39)
(+0.28)
(+0.46)

1
2
3
4

相原　美樹
中塩　浩之
小林起久子
山川　一彦

 

2 1/ 2  11:06.03枚方ＳＳ 244歳

    31.68  1:07.18  1:43.52  2:20.41  2:55.97  3:36.11  4:17.39  4:56.30
  5:39.53  6:28.48  7:19.22  8:08.78  8:49.43  9:34.13 10:19.91

( 0.77)
(+0.47)
(+0.53)
(+0.41)

1
2
3
4

斉藤　伸一
山川　剛史
定家美津子
内海　慶子

 

No.25 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:36.91
日本記録　  8:55.22

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  9:18.12

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4  11:40.67イトマン西宮 207歳

    36.12  1:17.07  2:01.57  2:46.06  3:33.65  4:25.64  5:20.95  6:14.14
  6:51.63  7:34.63  8:16.80  8:57.26  9:31.92 10:11.29 10:54.49

( 0.91)
(+0.57)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

立田　　司
鍛治谷悦子
上村　杏理
福永　哲亮

 

No.25 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:19.38
日本記録　  8:37.11

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  9:14.96

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   8:34.67 ･日本新･大会新Re'Araiz 160歳

    26.25    55.29  1:25.48  1:56.19  2:23.35  2:53.95  3:25.90  3:59.29
  4:31.12  5:06.47  5:43.08  6:21.08  6:51.79  7:25.56  8:00.49

( 0.63)
(+0.44)
(+0.21)
(+0.14)

1
2
3
4

堀部光氏良
竹川　将則
樋口　　瞳
田口ひとみ

 

出力日時： 6月29日 12:48
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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.25 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  7:58.07
日本記録　  7:58.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  8:57.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   9:35.97オヤジーズ 132歳

    28.44    59.14  1:31.52  2:06.01  2:35.91  3:09.68  3:45.18  4:20.74
  4:54.74  5:32.92  6:12.57  6:52.67  7:30.79  8:12.77  8:55.02

( 0.82)
(+0.24)
(+0.64)
(+0.46)

1
2
3
4

久永　和典
長沼　正義
吉廣　愛梨
河村　嘉子

 

No.25 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:14.19
日本記録　  7:56.85

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  8:48.92

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   8:49.15GOLD FINGER 104歳

    26.39    55.43  1:25.28  1:55.79  2:23.46  2:54.42  3:26.11  3:57.81
  4:29.03  5:03.62  5:39.74  6:16.47  6:48.60  7:26.93  8:07.65

( 0.61)
(+0.37)
(+0.24)
(+0.29)

1
2
3
4

金指　飛雅
森島　悠貴
山下　來花
西　萌乃香

 

2 1/ 8   9:44.40ダックビル  87歳

    29.52  1:03.01  1:37.40  2:13.08  2:45.26  3:25.25  4:08.75  4:53.43
  5:30.07  6:10.66  6:53.74  7:39.37  8:06.10  8:36.90  9:09.75

( 0.66)
(+0.38)
(+0.67)
(+0.75)

1
2
3
4

竹内　琉哉
岡本　麻由
鳥居　　想
佐藤　琢成

 

出力日時： 6月29日 12:48


