

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 320~359歳 »

世界記録 14:06.32  
日本記録 14:42.97

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	S P L 可児	320歳	1/ 1	13:39.30	・世界新・日本新
		38.55 1:26.19 2:17.16 3:07.66 3:55.51 4:48.81 5:40.99 6:31.45	7:15.87 8:06.85 8:59.74 9:53.09 10:39.63 11:35.79 12:37.79		
1	竹下 龍彦	( 0.86)			
2	坂井田多恵子	(+0.46)			
3	古沢 晴美	(+0.48)			
4	森 勝義	(+0.68)			

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 9:25.75  
日本記録 9:45.82  
大会記録 9:58.36

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	M T R	240歳	1/ 3	9:52.86	・大会新
		34.61 1:12.31 1:52.31 2:34.22 3:04.75 3:40.63 4:17.07 4:52.13	5:29.16 6:10.53 6:52.70 7:32.55 8:01.12 8:34.27 9:11.13		
1	相原 美樹	( 0.78)			
2	中塩 浩之	(+0.39)			
3	小林起久子	(+0.28)			
4	山川 一彦	(+0.46)			
2	枚方 S S	244歳	1/ 2	11:06.03	
		31.68 1:07.18 1:43.52 2:20.41 2:55.97 3:36.11 4:17.39 4:56.30	5:39.53 6:28.48 7:19.22 8:08.78 8:49.43 9:34.13 10:19.91		
1	斎藤 伸一	( 0.77)			
2	山川 剛史	(+0.47)			
3	定家美津子	(+0.53)			
4	内海 慶子	(+0.41)			

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 8:36.91  
日本記録 8:55.22  
大会記録 9:18.12

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	イトマン西宮	207歳	1/ 4	11:40.67	
		36.12 1:17.07 2:01.57 2:46.06 3:33.65 4:25.64 5:20.95 6:14.14	6:51.63 7:34.63 8:16.80 8:57.26 9:31.92 10:11.29 10:54.49		
1	立田 司	( 0.91)			
2	鍛治谷悦子	(+0.57)			
3	上村 杏理	(----)			
4	福永 哲亮	(----)			

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 8:19.38  
日本記録 8:37.11  
大会記録 9:14.96

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	Re'Araiz	160歳	1/ 5	8:34.67	・日本新・大会新
		26.25 55.29 1:25.48 1:56.19 2:23.35 2:53.95 3:25.90 3:59.29	4:31.12 5:06.47 5:43.08 6:21.08 6:51.79 7:25.56 8:00.49		
1	堀部光氏良	( 0.63)			
2	竹川 将則	(+0.44)			
3	樋口 瞳	(+0.21)			
4	田口ひとみ	(+0.14)			

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録	7:58.07
日本記録	7:58.07
大会記録	8:57.02

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	オヤジーズ	132歳	1/ 6	9:35.97
		28.44 59.14 1:31.52 2:06.01 2:35.91 3:09.68 3:45.18 4:20.74		
		4:54.74 5:32.92 6:12.57 6:52.67 7:30.79 8:12.77 8:55.02		
1	久永 和典	( 0.82)		
2	長沼 正義	(+0.24)		
3	吉廣 愛梨	(+0.64)		
4	河村 嘉子	(+0.46)		

## No. 25 混合 4×200mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録	8:14.19
日本記録	7:56.85
大会記録	8:48.92

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	GOLD FINGER	104歳	1/ 7	8:49.15
		26.39 55.43 1:25.28 1:55.79 2:23.46 2:54.42 3:26.11 3:57.81		
		4:29.03 5:03.62 5:39.74 6:16.47 6:48.60 7:26.93 8:07.65		
1	金指 飛雅	( 0.61)		
2	森島 悠貴	(+0.37)		
3	山下 來花	(+0.24)		
4	西 萌乃香	(+0.29)		
2	ダックビル	87歳	1/ 8	9:44.40
		29.52 1:03.01 1:37.40 2:13.08 2:45.26 3:25.25 4:08.75 4:53.43		
		5:30.07 6:10.66 6:53.74 7:39.37 8:06.10 8:36.90 9:09.75		
1	竹内 瑞哉	( 0.66)		
2	岡本 麻由	(+0.38)		
3	鳥居 想	(+0.67)		
4	佐藤 琢成	(+0.75)		